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                        Hemen hemen herkes Little Lefty dahil olmak üzere bilgisayarlarında, mobil cihazlarında veya tabletlerinde PDF biçiminde bir e-kitap açabilir.

Little Lefty kitabını PDF biçiminde kaydetmek, kullanıcı başka bir cihazda açtığında biçimlendirmenin bozulmamasını sağlar.

Matt Christopher tarafından Little Lefty bir kitabı PDF'de depolamak size daha yaratıcı bir özgürlük sunar.

PDF biçimi HTML5 ile yakından ilişkilidir. PDF'leri ayrıştırmak ve oluşturmak için oldukça fazla web tabanlı yazılım var. Bu, Little Lefty adlı kitabı cihazınızda özgürce okumanıza olanak tanır.

Genellikle bu biçim bir "kağıtsız ofis" ve tasarım durumunda, baskıya hazırlık ve grafik yerleşimlerin baskı evine aktarılması ile ilişkilidir. PDF, 2008'den beri standart olan tek dosyadır.

PDF formatında Little Lefty gibi e-kitap okuma artıları:
- standardizasyon ve popülerlik: herhangi bir işletim sistemine sahip herhangi bir cihazda tam olarak oluşturulduğu biçimde açılır;
- Aygıt bir işletim sistemiyle birlikte gönderildiyse, format görüntüleyici Adobe Acrobat Reader genellikle bilgisayara önceden yüklenmiştir. Değilse, Adobe Systems geliştirici sitesinden indirilebilir ve tamamen ücretsizdir;
- birçok sıkıştırma algoritmasını desteklediğinden, sabit sürücüde az yer kaplar;
- güvenlik: kullanıcı dosyası için güvenlik ayarlarını yapılandırabilir, örneğin, yazdırma yasağı, düzenleme yasağı, belgenin orijinalliğini belirlemek için elektronik imzaların kullanılması vb.

PDF biçimi ağdaki metin ve grafik bilgilerini depolamak ve iletmek için, örneğin antetli kağıdı baskı endüstrisine aktarmak veya web sitesinde bir anket göndermek için kullanılır. En iyi uygulamaları göstermek için harika: göstermesi kolay, düzenlenmesi zor. Bu, fikri mülkiyet hırsızlığını zorlaştırır. "Kağıtsız ofis" fikirleri, gezegendeki ekoloji hakkında düşünen herkes tarafından bir patlama ile karşılandı. Elektronik kitap okumak için çok uygundur, örneğin Little Lefty.
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			            	LITTLE LEFTY   A Matt Christopher Sports Classic   Bill Bailey is the smallest member of the Blackhawks baseball team, but he can throw harder than anyone else on the team, including the regular pitcher. After hearing stories about "Little Lefty," a pint-sized pitcher who made the big leagues, Bill is determined to earn some playing time. But just when he's about to get his big break, he is sidelined by a freak accident. Will Bill finally get his chance to prove himself on the mound--or will his friend Larry persuade him to give up the game?   MATT CHRISTOPHER has written and published more than one hundred twenty novels, making him the most prolific and bestselling sportswriter for children and young adults ever. From books on football and baseball to soccer and skateboarding. His work has spanned three generations of readers, and new fans are joining the ranks every year.
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